PREFEITURA MUNICIPAL

Palmeira d’Oeste - Estado de São Paulo

Av. Dr. Francisco Felix de Mendonça, 4955 Centro

Fone/Fax (17) 3651-1212/3651-1332  =  CEP 15720-000

C.N.P.J. - 46.609.731/0001-30

E-mail: pmpalmeira@ig.com.br

Site: www.palmeiradoeste.sp.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº. 2.688, DE 19 DE JUNHO DE 2018.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE UNIDADE BÁSICA

DE SAÚDE DO DISTRITO DE DALAS..

JOSÉ CÉSAR MONTANARI, Prefeito Municipal de Palmeira

d’Oeste, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, FAZ

SABER QUE O VEREADOR VILSON PEREIRA REIS, ATRAVÉS DO

PROJETO DE LEI CM N.º 003/2018, PROPÔS, A CÂMARA MUNICIPAL

APROVOU E ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Artigo 1º - O prédio destinado a Unidade Básica de Saúde do

Distrito de Dalas denominar-se-á “DONIZETE RUBENS DE OLIVIERA”, em

homenagem ao insigne cidadão.

Artigo 2º - esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRA

D’OESTE-SP, 19 DE JUNHO DE 2018.

JOSÉ CÉSAR MONTANARI

Prefeito Municipal

Registrada e publicada conforme lei pertinente., em data supra.

Luiz Carlos Felício

Encarregado Exp. Administrativo